
                              令和７年９月 10 日 

各   位 

                岡山県立新見高等学校校長  安藤 龍太 

                岡山県立新見高等学校生徒会長 伊田   葵 

 

令和７年度 新高祭のご案内 

 初秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の
教育活動の充実にご理解とご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度新高祭を次のとおり開催いたしますので、ご多用の中とは存じます
が、ぜひともお繰り合わせの上、ご高覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時・場所 

（文化の部）   ９月２８日（日）  １０：００～１３：４５（ 一般公開 ） 

９月２９日（月）  ９：００～１４：１０（  〃  ） 

（場所）  本校地 教室・体育館・中庭 

（体育の部）  １０月 １日（水）  ９：１０～１４：００（一般公開） 

（場所）  本校地 第１グラウンド 

２ その他 

・悪天候等による中止や延期については学校ＨＰにてお知らせします。 

・お車でお越しの際は、テニスコート上の駐車場または、第１グラウンド（文 

化の部のみ）第２グラウンドをご利用ください。なお、本校正門付近は狭く 

混雑することも考えられます。できるだけ乗り合わせでご来場ください。 

・お持込されたごみは、各自でお持ち帰りいただきますようご協力願います。 

・１日目の模擬店は中庭にて実施いたします。中庭に出られる際、下足への履
き替えをお願いいたします。 

 

新見高等学校 HP[https://www.niimi.okayama-c.ed.jp/wp/] 

以上 

 


